seu corrigere defectus subditorum. p. 206. num. 118. Quibus priuilegiis fruuntur pro regimine Religionis. p. 228. num. 243. Quibus quantum ad absolutionem, p. 246. num. 335. & seqq. Eorum potestas in subditos, p. 256. num. 399. An possit dici ex iure diuino, *ibid.* Circa conuictos, Confessores, & Lectores. p. 267. num. 456. & seqq. Circa punitionem, *Sermit.* num. 114. Absolunt sibi subditos à censuris, & dispensant in irregularitatibus aliquibus. *Prædic.* p. 219. n. 37. Etiam volentes intrare
- Religionem, *ibid.* numero 38. An etiam pro foto externo. *ibid.* numero 39. Corrigitur, & deponitur, ac reuocant Religiosos pro seruitio extraneorum. p. 21. & seq. num. 47. & 48. An possint illos permittere vi vera extra claustra. p. 22. num. 49. An possint reuocare illos, qui deseruiunt S. Inquisitioni, vel Cruciatæ. *ibid.* num. 51. Promulgare possunt censuras contra decedentes ab Ordine. *ibid.* num. 56. Etiam si sint extra loca, ubi sunt Monasteria, aut ipsi Prælati p. 24. num. 61. Procedant contra Religiosos exuentes cum licentia transeundi ad alias Religiones, & non id facientes. *ibid.* num. 62. & 63. Et contra Apostatas. num. 66. Absolunt suos subditos ab omnibus casibus paucis exceptis. pag. 34. num. 121. Non ab hæresi, schismate, falsificatione litterarum Apostolicarum, delatione prohibitorum ad infideles, aut aliquo casta Bullæ cœnæ. *ibid.* num. 122. 123. & seqq. Prælati aliter, quam per electionem instituti exercere possunt suum officium. *Minor.* pag. 60. num. 10. A quibus censuris absoluant ingredi volentes Religionem. p. 64. num. 36. & seqq. Possunt Religiosos beneficiis seruientes corrigere, remouere, & reuocare. pag. 66. num. 47. Quid si illa habeant ex dispensatione Sedis Apostolicæ, *ibid.* num. 48. Quid de Cappellanis Papæ. *ibid.* num. 49. Dispensant plures Prælati cum sibi subditis in irregularitatibus aliquibus. *Eremit.* p. 134. num. 123. An in pœnis priuationum, inhabilitatum, &c. *ibid.* num. 124. Prælati Carmelitarum an habeant auctoritatem minorum Pœnitentiariorum Curie in subditos. *Carmel.* p. 220. & seqq. num. 200. & 201. Habent Prælati Regulares tantam auctoritatem in subditos, quantum Episcopi in suas oues. p. 270. num. 479. quo pacto, *ibid.*
- Præsumptionis nomen quid denotet in pœnis. *Eremit.* p. 140. num. 154. & 155. An excludatur merum. *ibid.*
- Priores quomodo in Ordine Carmelitarum instituenti, *Carmel.* p. 193. num. 45. Quæ ex consilio Fratrum agere debeant. p. 196. num. 61. Eorum celle ubi debeant esse. pag. 198. num. 71. Sine ipsorum arbitrio nihil agendum. *ibid.* num. 72. Priores Conuentuum reformatorum à quibus eligendi. 226. & seqq. num. 235. & 236. Promittant obseruare, & obseruari facere Regulam. p. 227. num. 240
- Priuilegia Religiosorum laborantium pro conuersione infidelium. *Prædic.* p. 19. num. 35. Indotum. *ibid.* num. 36. Pro decimis. p. 26. n. 78. An non obtinente. *cap. super de Decim.* *ibid.* An Priuilegia Regularium illis suffragentur etiam si agant contra sui Ordinis instituta. p. 31. num. 103. Priuilegia Confessoriarum quomodo interpretanda. p. 41. num. 164. Priuilegiarum communicatio inter Prædicatores, & Minores. *ibid.* num. 166. Priuilegiarum vtes non potest impediri ab Ordinariis. *ibid.* num. 170
- Priuilegiarum transumptis fides adhibenda. pag. 43. num. 183. & seqq.
- Priuilegia suscipiendi ordines à quocumque Episcopo vacant his temporibus. *Minor.* pag. 62. num. 21. Priuilegia an cessent quando cessat causa finalis, aut impulsua concessionis ipsorum. p. 63. n. 30. & seqq.